
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte
2 10 12 13 3 8

13

╳

11
3
12

4
13

5 6 10 Auszeit

0:4
3:10

Ende
15:22 B  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 32 18 2 8

254
21:11

6
21

10
23

13
25

14 15 17 Auszeit

15:10

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte
18 10 32 16 2 8

254
16:7

╳

12
5
19

6
20

8
21

9
24

10
25

Auszeit

19:12

Ende
15:45 A  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte
10 12 13 3 8 2

18

0
7

1
14

3
15

4
17

5
18

6 Auszeit

7:15
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48 A  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte
2 4 12 13 10 1

187
17:21

╳

11
2
12

4
15

6
16

7
17

9
18

Auszeit

11:13
15:19

Ende
16:10 B  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte
12 10 4 16 2 8

25

1
13

2
14

5
20

6
21

8
24

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

A  TV Werne II vs. SSV Meschede II B
Spiel 34 27.11.2022 14:15 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Werne II 9/14
1 Keskin, Helin X
2 Pollak, Mira X
3 Lexius, Greta X
4 Haverkamp, Luisa X
7 Bülhoff, Tabea X
8 Lexius, Carla X

10 Warnecke, Franziska X
12 Schmersträter, Klara X
13 Schmitt, Kim X
A  Libero
A  Offizielle
T Zurwieden, Philipp E

CT Bakiewicz, Bronek E

C

B  SSV Mesched… 9/14
2 Nolte, Emma X
4 Sambale, AnnaLena X
8 Vollmer, Jana X

10 Illankumar, Mathura X
12 Celik, Denise X
16 Wunsch, Theresa X
18 Niederhoff, Lena X
23 Hoffmann, MaraFee X
32 Gauger, Vivien X
B  Libero

23 Hoffmann, MaraFee X
B  Offizielle
T Reinelt, Marlen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Werne 
Carla Lexius PN 057967 eingesetzt und gespielt. 
Klara Schmersträter PN 057937  eingesetzt, gespielt (JS) 
Franziska Warnecke PN 057842 eingesetzt, gespielt (JS) 
Greta Lexius PN 057871 eingesetzt und hat gespielt (Jugendspieler) 
Meschede 
Denise Celik PN 049221 eingesetzt und gespielt (JS) 
Marthura Ilankumar PN 049128 eingesetzt und gespielt (JS) 
Lena Niederhoff PN 049203 eingesetzt und gespielt (JS) 
Emma Nolte PN 049271 eingesetzt und gespielt (JS) 
A. Sambale PN 049117 eingesetzt, gespiel JS

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Werne II SSV Mesched… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 67 25 1 1 1
2 0 0 18 2 20 25 1 1 1
2 1 0 18 3 22 25 1 0 0

4
5

6 1 0 49 109 75 3 2 2
Start: 14:15 Ende: 16:10 Dauer: 1:55

Sieger: SSV Meschede II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stützer, Jacqueline 1
2 Jahn, Isabel 2

Schreiber 3
Schr. Bergmann, Doreen 4

Assist. Kokocinski, Paulina

Dokument erstellt: 27.11.2022 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


