

Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

(A) TV Werne II vs. SSV Meschede II (B)

Spiel 34

27.11.2022 14:15 Uhr

Realschule Oberaden 59192 Bergkamen



			S		art :15	(A) TV I	Verne	II	R		ide :22	В	SSV N	lesche	ed	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		2	10	12	13	3	8	4.0	12	10	32	18	2	8	
		Spielernr.	H							13						4	25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z													21:11	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X,	3	-	5	6	10	Auszeit	6	10 23	13 25	14	15	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	12	13)				0:4 3:10	21	23	25)				15:10

S	Start 15:25 B SSV Mesched				R	En 15:	II	s						
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	18	10	32	16	2	8		10	12	13	3	8	2	
						4	25							18
Z						16:7								
2	X	5 6	6	8	9	(A)5	Auszeit	0	1	3		56	6	Auszeit
2	12	19	20	ΣI	24	25)	19:12	/	14	15	17	18		7:15 17:23

				S Start 15:48			A TV Werne II				R		de :10	B SSV Mesched				s		
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung			2	4	12	13	10	1		12	10	4	16	2	8			
un i		Spielernr Spielstand		Spielernr.								7	18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Spielstand		Z						17:21								
Ā	.,																			
	Aufschlag- runden			3	X 11	2 12	4 15	6 16	7 17	9 18	Auszeit 11:13 15:19	13		5 20		8 24	19(P)	Auszeit		

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

A TV Werne II

Keskin, Helin

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	anktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

	2	Pollak, Mira	Χ	4	Sambale, AnnaLena	X
ĺ	3	Lexius, Greta	Χ	8	Vollmer, Jana	Х
ĺ	4	© Haverkamp, Luisa	Χ	10	Illankumar, Mathura	Х
ĺ	7	Bülhoff, Tabea	Χ	12	Celik, Denise	Х
ĺ	8	Lexius, Carla	Χ	16	©Wunsch, Theresa	Х
ĺ	10	Warnecke, Franziska	Χ	18	Niederhoff, Lena	Х
ĺ	12	Schmersträter, Klara	Χ	23	Hoffmann, MaraFee	Х
	13	Schmitt, Kim	Χ	32	Gauger, Vivien	Χ
	A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
ı	A	Offizielle		23	Hoffmann, MaraFee	Χ
lľ	Τ	Zurwieden, Philipp	Ε	B	Offizielle	
	СТ	Bakiewicz, Bronek	Ε	Т	Reinelt, Marlen	Ε

9/14 B SSV Mesched...

2 Nolte, Emma

9/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Werne
Carla Lexius PN 057967 eingesetzt und gespielt.
Klara Schmersträter PN 057937 eingesetzt, gespielt (JS)
Franziska Warnecke PN 057842 eingesetzt, gespielt (JS)
Greta Lexius PN 057871 eingesetzt und hat gespielt (Jugendspieler)

Meschede

Meschede
Denise Celik PN 049221 eingesetzt und gespielt (JS)
Marthura llankumar PN 049128 eingesetzt und gespielt (JS)
Lena Niederhoff PN 049203 eingesetzt und gespielt (JS)
Emma Nolte PN 049271 eingesetzt und gespielt (JS)
A. Sambale PN 049117 eingesetzt, gespiel JS

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stützer, Jacqueline		1					
2	Jahn, Isabel	2						
	Schreiber		3					
Schr.	Bergmann, Doreen		4					
Assist.	Kokocinski, Paulina			•				

L					Erget	A) Οπιζιείιε					
	(\widehat{A}	TV	Wer	ne II	SSV M	esch	ned	(B)	Т	Zurwieden, Philipp
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Bakiewicz, Bronek
	2	0	0	13	1	67	25	1	1	1		
I	2	0	0	18	2	20	25	1	1	1		
I	2	1	0	18	3	22	25	1	0	0		
I					4							
I					5							
Ī	6	1	0	49		109	75	3	2	2		
I	St	art	: 14	:15	Ende:	16:10	Dai	uer:	1:5	55		
-	Sie	ege	r: S	SSV	Mesch	ede II				3:0		

Dokument erstellt: 27.11.2022 16:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de